
92 1948.

(2) If the most-favoured-nation rate werc 36 per cent ad valorem ar
preferential rate were expressed .as two-thirds of the most-fav(
nation rate, the margin of preference would be 12,per cent ad val

(3) If the most-favoured-natjon rate were 2 francs per ldlogram au
preferential rate, were 1 50 francs per kilogramr, -the margin of P
ence would be 0-50 francs perkilogram. 1

The followingy kinds of customns action, taken in accordance with estâbý
uniformn procedures,ý would not be contrary to a general. binding of margi
preference:

(î) the re-application ta an imported product of a tariff classificati
rate of duty, properly applicable ta such product, in cases in whiC
application of such classification or rate ta such .product waste
arily suspended or inoperative on April 10, 1947; and

(ii) the classification of a particular product under a tariff item other
that under which importations of that produùt were classifieci on
10, 1947, ini cases in which the tariff law clearly'contemplates that
product may be classified under more than one tariff item.

ad ARTicLE Il
Para graph 2('a)

The cross reference, in paragraph 2 (a) oi Article II, ta paragraplh
Article III shall only apply after Article III has been modified by the entr3y
force af the amendment provided for in the Protacol Modifying Part II
Article XXVI of the General Agreement on Tariffs and Trade, dated Sept"
14, 1948.

Para graph 2(b)
See the note relating ta paragraýph 1 of Article I.

Para graph 4
Except where otherwise specificalIy agreed between the contracigP

wllich initially negotiated the concession, the provisions of this paraah
be applied in the lighit of the provisions of Article 31 of the Ulavana hte

ad ARTxILE III
Any intecrnal tax or other internai ch1arge, or any law, reglto rrq

ment of the lcind referred to in paragraph 1 whicih applies ta an imotde
and to the like domestic product and is collected or enforoed in the ae0
imported product at the tinie or point of importation, is neverthelsst
regarded as an internai tax or other internai charge, or a Iaw,rela0
requirement oi the kind referred to in paragraph 1, and i. according]Y
thle provisions of Article 111.

Paragraph 1
Trhe application of paragraph 1 ta internai taxes impased by O8

ments and authorities within the territory of a contracting party ssbe
th~e provîiins of the final t>arazrauhf of Article XXIV Thé- tm'mn "


